П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ОСЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  31.08.2018 года                          № 76 а
д. Рузбугино

О  введении  режима  функционирования

«Повышенная  готовность»  на  территории

Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области»

           В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21  декабря 1994 года  № 68-ФЗ  «О  защите  населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера»,  Законом  Ярославской  области  от  7  апреля 2003 года № 19-з  «О  защите  населения  и  территорий  Ярославской  области  от  чрезвычайных ситуаций  природного  и  техногенного  характера»,  в  целях  недопущения  возникновения чрезвычайных ситуаций  природного и  техногенного характера, угрозы  жизни  и  здоровью  населения  в  период  проведения  мероприятий,  посвященных Дню  Знаний,  Дню  солидарности  и  борьбе  с  терроризмом,  единому  дню  голосования,  Администрация  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Ввести на  территории  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области  01  сентября,  03  сентября,  09  сентября  2018  года режим функционирования «ПОВЫШЕННАЯ  ГОТОВНОСТЬ»  на  территории  Осецкого  сельского поселения  Ярославской  области.
2. Определить  границы территории, на которой может возникнуть чрезвычайная

ситуация, в пределах границ всей территории  Осецкого сельского поселения  Ярославской  области.

3. Привести  силы и средства  Осецкого сельского поселения Ярославской  области в готовность к реагированию на чрезвычайные ситуации.

            Координацию деятельности органов управления и сил  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области  по проведению превентивных мероприятий,  направленных на недопущение возникновения чрезвычайной ситуации возложить на комиссию по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Осецкого сельского поселения  Ярославской  области.
4.        Утвердить  состав  оперативной  группы  КЧС  и  ОПБ  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области.  (приложение № 1).

5.        Утвердить  график дежурства ответственных  должностных  лиц  Администрации  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области. (приложение № 2)
6.        Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

7.        Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Осецкого  сельского                                                                                                                                            поселения  Ярославской  области                                В.А.Сочнев
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Осецкого сельского  поселения  Ярославской  области
от  31.08.2018 года   № 76 а
Состав  оперативной  группы                                                                                                                                                                                    КЧС  и  ОПБ  ОСЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Сочнев  Владимир  Александрович – руководитель  группы – Глава  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области – председатель КЧС  и  ОПБ  Осецкого сельского  поселения  Ярославской  области

номер рабочего телефона 8 (48543) 33-4-22;

номер мобильного телефона: 8 (909) 2803430.
Соловьева  Татьяна  Викторовна – заместитель Главы  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области

номер  рабочего  телефона 8 (48543) 33-4-17

номер  мобильного  телефона 8 (930)1099885
Смирнов  Николай  Владимирович – водитель  МКУ  «Комплексный  центр ОСП»

номер  мобильного  телефона  8 (960) 5299750

Приложение № 2
к постановлению Администрации

Осецкого сельского  поселения  Ярославской  области
от  31  августа  2018 года   № 76 а
ГРАФИК  ДЕЖУРСТВА                                                                                                      ОТВЕТСТВЕННЫХ  СОТРУДНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ ОСЕЦКОГО                                                                                      СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ                                                                                                                                                                                               НА 01  сентября,  03  сентября,  09 сентября  2018 года
Глава Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области:                                                                         Сочнев  Владимир  Александрович, номер рабочего телефона

8 (48543) 33-4-22;

номер мобильного телефона: 8 (909) 2803430.

	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон

	01.09.2018
	Сочнев Владимир Александрович
	Глава  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области
	8 (48543) 33-4-22

8 (909)2803430

	03.09.2018
	Соловьева  Татьяна  Викторовна
	Заместитель Главы  Осецкого сельского поселения Ярославской  области
	8 (48543) 33-4-17

8 (930)1099885

	09.09.2018
	Сочнев Владимир Александрович
	Глава  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области
	8 (48543) 33-4-22

8 (909)2803430

Время  дежурства с 09.00  до  09.00  часов